RUA DESEMBARGADOR LEÃO NETO DO CARMO, 1812 – B. JD VERANEIO – PQ. DOS PODERES
CEP 79037-100 – CAMPO GRANDE-MS TEL/FAX: (67) 3321-0149

Site: www.croms.org.br/  e-mail: croms@croms.org.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023.

O Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Odontologia

de Mato Grosso do Sul, designado pela Portaria CRO-MS 18/2023, de 09

de maio de 2023, no uso das suas atribuições, CONVOCA, para o dia 06

(seis) de outubro de 2023, na modalidade on-line, a eleição para renovação

da composição do plenário do CRO-MS. Até às 14h do dia 06 de setembro

de 2023 serão recebidas, pela Secretaria, os requerimentos de inscrição

de Chapas. O Edital completo encontra-se afixado na sede do CRO-MS.

Campo Grande, 28 de junho de 2023.

Hamilton Rodrigues dos Santos, CD

Presidente da Comissão Eleitoral do CRO-MS.

http://www.croms.org.br/